Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 858 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Fei ra, 20 de Outubro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

II - Atos do Poder Legislativo

CONCESSÃO DE DIARIA Nº 010/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E POR FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:

  Fica concedida ao Sr. CARLOS DALBERTO DELMONICO,
portador do CPF nº 440.315.219-87, no valor de R$=150,00 (Cento e Cinquenta
Reais), 01 diária para despesas de viagem do mesmo, a serviços do legislativo
para fazer cotação e orçamento das placas de inauguração do prédio da
Câmara, juntamente o V. Pedro Herculano da Silva. No  dia 18 de Outubro de
2016,  ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria
desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, 18 de Outubro de 2016.

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

CONCESSÃO DE DIARIA Nº 011/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E POR FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. EDUARDO DO SOCORRO ARAÚJO,

portador do CPF nº 005.052.219-18, no valor de R$-150,00 (Cento e Cinquenta
Reais), 01 diária para despesas de viagem do mesmo, a serviços do legislativo
para fazer cotação e orçamento das placas de inauguração do prédio da
Câmara, juntamente o V. Pedro Herculano da Silva. No dia 18 de Outubro de
2016, ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria
desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, 18 de Outubro de 2016.

Carlos DalbertoDelmonico
Presidente

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.